Abre  Crédito  Adicional  Suplementar  e  da 
outras  providências.

Decreto  nº 326/2025 de 09/12/2025

Decreta:

Artigo  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  
Adicional  Suplementar,  no  Orçamento  Geral  do  Município,  no  valor  de  R$  9.550,00  (nove  mil 
quinhentos  e  cinqüenta  reais),  destinado  ao  reforço  das  seguintes  Dotações  Orçamentárias.

O Prefeito Municipal de JARDIM ALEGRE, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e das que lhe foram 
conferidas pela Lei  Orçamentária nº 2700/2024 de 
18/12/2024.

[...]

Abre  Crédito  Adicional  Suplementar  e  da 
outras  providências.

Decreto  nº 327/2025 de 09/12/2025

Decreta:

Artigo  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  
Adicional  Suplementar,  no  Orçamento  Geral  do  Município,  no  valor  de  R$  139.050,00  (cento  e 
trinta  e  nove  mil  e  cinqüenta  reais),  destinado  ao  reforço  das  seguintes  Dotações 
Orçamentárias.

O Prefeito Municipal de JARDIM ALEGRE, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e das que lhe foram 
conferidas pela Lei  Orçamentária nº 2700/2024 de 
18/12/2024.

[...]

dupla Mayck & Lyan, durante as festividades de réveillon do município de Jardim Alegre/PR, 
com apresentação prevista para o dia 31 de dezembro de 2025, às 23h00, e duração mínima 
de 1h30min (uma hora e trinta minutos). 
INÍCIO: 01/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 01/06/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 244.000,00 (duzentos e quarenta e quatro mil reais).  
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 028/2025, ratificada 01/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2025. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 

Estado do Paraná 

TERMO DE REEQUILIBRIO DE PREÇOS 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.